PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________
	О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 28.12.2011 № 2036 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2012 год"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 28.12.2011 № 2036 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2012 год" следующее изменение:

дополнить разделом 3 "Перечень муниципальных унитарных предприятий, которые планируется приватизировать в 2012 году" следующего содержания:
"3. Перечень муниципальных унитарных предприятий, которые планируется приватизировать в 2012 году

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Остаточная балансовая стоимость основных средств,

тыс. руб.
	Среднесписочная численность работающих, чел.
	Предполагаемые сроки

приватизации

	по состоянию на 01.04.2012

	1.
	Муниципальное предприятие г. Пскова "Псковлифтсервис"
	180024, г. Псков,

ул. Коммунальная, д. 59-а
	3 003
	113
	4 кв.

".

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский